
Uchwala Nr XLI/262/2002

Rady Powiatu Polickiego

z dnia 27 września 2002 roku

w  sprawie  sprzedaży  bezprzetargowej  na  rzecz  Energetyki  Szczecińskiej  SA.  nieruchomości

oznaczonej nr 101/50, położonej w Podgrodziu, Gmina Nowe Warpno.

Na podstawie art.  12 pkt 8 /lit.  a/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

/Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, póz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558/ i art. 37 ust.3 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 543, Nr 129, poz. 1447 

i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 74, poz. 676, Nr 126, poz.1070/

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz Energetyki Szczecińskiej  S.A. działkę o pow. 184

m2, oznaczoną numerem 101/50,  położoną w Podgrodziu,  Gmina Nowe Warpno na realizację  urządzeń

infrastruktury technicznej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak


